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STÁVAJÍCÍ TRAMPOLÍNY

8

12

10

10

ZVEDNUTO O 100mm

+0,100

+0,100

9
6

3
8

8
0

0

6
8

0
0

5
0

0

10
8

8
2

8
0

0

7
0

0
0

5
0

0

2000

3000

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

LEGENDA 

1

2

3

4

5

6

7

Písková laboratoř 

Kolotoč

Sestava houpaček

Pružinová houpačka

Herní sestava 

Pískoviště + stínění

Lavičky

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

8
Označení

9

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

SEZNAM NAVRŽENÝCH PRVKŮ

PLYNOVOD NTL - GasNet s.r.o.

VODOVOD - VAS, a.s.

KANALIZACE JEDNOTNÁ - VAS, a.s.

KANALIZACE DEŠŤOVÁ - VAS, a.s.

OPLOCENÍ HŘIŠTĚ, DRÁTĚNÉ, VÝŠKA 1,0m

NOVÉ HERNÍ PRVKY

STÁVAJÍCÍ HERNÍ PRVKY - TRAMPOLÍNY

DOPADOVÁ PLOCHA HERNÍHO PRVKU

10

Betonová lavice

11

Odpadkový koš

Stojan na kola

POVRCHY

ŠTĚPKA - 30-40mm - 211m2

PRYŽ - 198m2

STÁVAJÍCÍ TRÁVA - 159m2

12
Kulatá lavička

+0,100
CHODNÍK +-0,000

-0,135
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BETONONOVÝ OBRUBNÍK 500/200/50

10 mm pryžový povrch EPDM (EPDM granulát + pojivo)

20mm tlumící vrstva SBR granulát + PU pojivo

5mm zhutněné drcené kamenivo 0-4mm

200mm zhutněné drcené kamenivo frakce 0-32mm

Rostlý terén - zhutněno na 25MPa

6
0

0

4
0

0

plynovod DN200

PŮVODNÍ TERÉN HŘIŠTĚ

C1:200KOORDINAČNÍ SITUACE

Ing.arch. Markéta Grénarová

Ludíkov 121, Ludíkov, 680 01

marketa.kozubova@gmail.com

tel.+420 608 937 273

DĚTSKÉ HŘIŠTĚ NA SÍDLIŠTI BÍLKOVA 

Město Boskovice

 p.č. 785/134, 785/56

Masarykovo nám. 4/2 680 01 Boskovice

IČ: 00279978

Zastoupeno: Ing. Lukáš Holík, místostarosta 
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